
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер машка лига - Плеј Аут

Дата 07.06.2025 Време 12 : 00 Место Скопје Сала Македонско Сонце Полувреме
ЕКИПА А АД РК Пролет 62 од Скопје Капацитет на сала 300 15 11
ЕКИПА Б РК Радовиш АД од Радовиш Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Жолта Екипна казна Играч Време 30 28

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 26:49 4 Јовиќ Лука 586 0 1 0 26 21

Т2 54:19 5 Александров Огнен 590 23 1 2 0 26 22

Т3 59:36 7 Јовевски Стефан 888 0 3 0 27 22
7 М 8 Глигоров Андреј 211 3 9 18 40 4 20:25 51:27 3 1 27 23

Досу. 10 9 Василевски Александар 198 5 8 14 32 39 45 6 2 3 2 27 24

Реал. 5 10 Димковски Томислав 204 0 4 2 27 25

12 Даскаловски Златко 210 0 5 2 28 25

13 Додевски Виктор 200 1 14 38 47 53 58 6 5 3 28 26

14 Дамчевски Горазд 587 25 30 2 6 3 29 26

15 Андоновски Ласко 196 0 6 4 30 26
19 Ѓорчески Марко 594 57 1 57:18 6 5 30 27

24 Костов Трајче 851 57 1 37:50 6 6 30 28
31 Дрпљанин Есад 889 3 15 17 26 50 5 7 6

33 Трајков Марко 214 0 8 6

55 Атанасовски Стефан 887 35 43 2 9 6

71 Палевски Давор 197 34 42 2 9 7
А Матлиески Никола 5010

30

10 7

Б Тотиќ Петар 184 11 7

Ц Стојчевски Бојан 187 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Црвена Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 19:32 7 Петров Васе 219 10 1 20 14 11

Т2 44:14 11 Трајчевски Томче 890 0 15 11
Т3 14 Сантос Алекссандер Антонио 906 49 1 15 12

7 М 16 Ристов Александар 224 0 16 12

Досу. 4 18 Стојаноски Петар 227 41 1 16 13
Реал. 2 23 Ѓоргиев Костадин 222 4 33 40 3 16 14

24 Илиев Ивица 903 33 39 52 57 4 16 15

28 Чиселиов Игор 1825 5 31 32 42 4 17 15

42 Кочаров Стефан 905 0 18 15

43 Цветковски Петар 891 13 21 2 19 15

52 Густаво Фереира Паива Емануел 1824 26 1 19 16
71 Трајанов Филип 226 9 16 24 30 46 60 60 7 20 16

77 Ончев Иванче 217 12 1 55:45 21 16

88 Атанасов Ристе 223 0 21 17

90 Костадинов Филип 220 53 55 2 21 18

99 Костадиновски Кристијан 216 54 1 22 18

А Долдуров Александар 232

28

22 19

Б Ѓоргиев Спасе 5057 23 19
Ц 24 19

Забелешка Д 24 20

 ДА
7 М

Мин 13 21 45 58 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 43 43 23 43 25 21

Дежурен лекар Бојана Петреска Скопје Судија А Рубин Седлоски
Записничар Ања Огњеновска Скопје Судија Б Горан Ангелески

Мерач на време Сашо Ивановски Скопје Контролор Илија Цветкоски


